



थेट दूरध्वनी:-०२२.२४९५४५४२  
ई-मेल-dcpeast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक,  
मुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,  
८७ सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ३०

जा.क्र. १२१ /पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२६

दिनांक: १६/०४/२०२६

क्र. ९९ /पोउपआ/पूर्व उप/वा./तात्पुरती अधि./२०२६

### अधिसूचना

ज्याअर्थी, विक्रोळी वाहतूक विभागाचे हद्दीत, पुर्व द्रुतगती महामार्गावरील विक्रोळी प्रविण हॉटेल जवळ असेंबल नवीन पादचारी पुल ठेवण्यात येणार आहे. सदर पादचारी पुल ठेवतेवेळी वाहनधारकांची व नागरिकांची गैरसोय होवु नये म्हणून पुर्व द्रुतगती महामार्गावरील वाहतूकीत बदल करण्यात येत असून आवश्यकतेनुसार वाहतूकीचा मार्ग बंद करून वाहतूक अन्य मार्गावर वळविणे गरजेचे आहे.

त्याअर्थी, जनतेस पोहचणारा धोका, अडथळा तसेच गैरसोय टाळण्याकरीता आणि तसा निर्देश देण्याकरीता मी, प्रदिप चव्हाण, पोलीस उप आयुक्त, पूर्व उपनगरे, वाहतूक, बृहन्मुंबई मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (१९८८ चा नियम ५९) व शासकिय अधिसूचना क्र. एमव्हीए ०५८९/सीआर-१०६१/टिआरए-२, दि.१९/०५/१९८९ एम.जी.जी. IV-A दि. २०/०९/९०, पी ६६८ सुधारीत क्र. एमव्हीए ००१९६/८७१/सीआर-३७/सीआरए-२ दि. २७/०९/१९९६ एम.जी.जी. IV-A १९९६ ईएक्स. पी. ३०७ यानुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकाराचा वापर करून याद्वारे खालील प्रमाणे आदेश देत आहे.

### खालीलप्रमाणे वाहतूकीत बदल करण्यात येत आहे


०१	दक्षिण वाहिनीवरील वाहतूक जेव्हीएलआर जंक्शन उजवे वळण-बिंदु माधव जंक्शन- गांधीनगर ब्रिज स्लीप रोड- एलबीएस मार्गाने इच्छितस्थळी खाना होईल. (दिनांक १८/०४/२०२६ रोजीच्या रात्री ००.०० ते ०५.०० वा. पर्यंत)
०२	उत्तर वाहिनीवरील वाहतूक नारायण बोधे जंक्शन डावे वळण -नवीन विक्रोळी पुर्व पश्चिम जोडरस्ता-एलबीएस मार्गाने इच्छितस्थळी खाना होईल. (दिनांक १८/०४/२०२६ रोजीच्या रात्री ००.०० ते ०५.०० वा. पर्यंत)

सदरचे आदेश हे दि १८/०४/२०२६ रोजी रात्री ००.०० ते सकाळी ०५.०० वा पर्यंत अंमलात राहतील.

सदरचे आदेश माझे सही व शिक्त्यानिशी आज दिनांक १६/०४/२०२६ रोजी दिलेले आहेत.

ठिकाण : मुंबई



  
16/04/26  
(प्रदिप चव्हाण)  
पोलीस उप आयुक्त,  
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग



थेट दूरध्वनी:-०२२.२४९५४५४२  
ई-मेल-dcepast.traffic@mahapolice.gov.in

पोलीस उप आयुक्त (पूर्व उपनगरे), वाहतूक,  
मुंबई यांचे कार्यालय, वाहतूक पोलीस मुख्यालय,  
८७ सर पोचखानवाला मार्ग, वरळी, मुंबई- ३०

जा.क्र. १२१ /पोउआ/पूर्व उप./वा/२०२६

दिनांक: १६/०४/२०२६

### वार्तापत्र

विक्रोळी वाहतूक विभागाचे हद्दीत, पुर्व द्रुतगती महामार्गावरील विक्रोळी प्रविण हॉटेल जवळ असेंबल नवीन पादचारी पुल ठेवण्यात येणार आहे. सदर पादचारी पुल ठेवतेवेळी वाहनधारकांची व नागरिकांची गैरसोय होवु नये म्हणून पुर्व द्रुतगती महामार्गावरील वाहतूकीत बदल करण्यात येत असून आवश्यकतेनुसार वाहतूकीचा मार्ग बंद करून वाहतूक अन्य मार्गावर वळविणे गरजेचे आहे. तरी खालीलप्रमाणे आदेश जारी करण्यात येत आहेत.

### खालीलप्रमाणे वाहतूकीत बदल करण्यात येत आहे

०१	दक्षिण वाहिनीवरील वाहतूक जेव्हीएलआर जंक्शन उजवे वळण-बिंदु माधव जंक्शन- गांधीनगर ब्रिज स्लीप रोड- एलबीएस मार्गाने इच्छीतस्थळी खाना होईल. (दिनांक १८/०४/२०२६ रोजीच्या रात्री ००.०० ते ०५.०० वा. पर्यंत)
०२	उत्तर वाहिनीवरील वाहतूक नारायण बोधे जंक्शन डावे वळण -नवीन विक्रोळी पुर्व पश्चिम जोडरस्ता-एलबीएस मार्गाने इच्छीतस्थळी खाना होईल. (दिनांक १८/०४/२०२६ रोजीच्या रात्री ००.०० ते ०५.०० वा. पर्यंत)

सदरचे आदेश हे दि १८/०४/२०२६ रोजी रात्री ००.०० ते सकाळी ०५.०० वा पर्यंत अंमलात राहतील.

ठिकाण : मुंबई



*Savali*  
16/04/26  
(प्रदिप चव्हाण)  
पोलीस उप आयुक्त,  
पूर्व उपनगरे, वाहतूक, मुंबई.



महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग



Tel No:022-24954542  
EmailID:  
depeast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of The Deputy Commissioner of Police  
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.  
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road,  
Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. 121 /DCP East./Traffic/Notif./2026

Date : 16/04/2026

No. 99, /DCP East. Sub./Traffic/TEMP./2026

## NOTIFICATION

Whereas, In Vikroli Traffic Division, The New Pedestrian bridge near Vikhroli Pravin Hotel on the Eastern Express Highway will be Constructed. To avoid inconvenience to motorists & citizens during the Constructed of this Pedestrian bridge, changes are being made to the traffic flow on the Eastern Express Highway. It is necessary the Road temporarily close and divert traffic through another route as per necessity.

Therefore, In order to prevent danger, obstructions and inconveniences to the public, to so direct, I, Pradeep Chavan, Deputy Commissioner of Police, Eastern Suburb Traffic, Mumbai in exercise of the powers conferred upon me under section 115 of Motor Vehicles Act -1988 ( Act No. 59 of 1988 ) read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061-TRA-2 dated 19/05/1990 M.G.G. IV-A, Dt. 20/9/1990, P.668 Amended by No. MVAO 0196/871/CR37/TRA-2, Dt. 27/9/1996 M.G.G. IV-A, 1996 Ex.P.307 do hereby order as under:

### The following changes are being made to the traffic arrangements as per Necessity :


01	Traffic on South bound diverted from JVLR Junction Right turn- Bindu Madhav Junction- Gandhinagar Bridge Slip Road- LBS Marg -Proceed to Mumbai (From 00:00 to 05:00 on April 18, 2026)
02	Traffic on North bound diverted from Narayan bodhe junction left turn- Vikroli East west Bridge-LBS Marg- Proceed to Pawai & Thane (From 00:00 to 05:00 on April 18, 2026)

The above order shall be in force from date 18/04/2026 for time period from 00.00 pm to 05.00 am.

Issued under my Seal and Signature on date 16/04/2026.

Place: Mumbai



  
(Pradeep Chavan)  
Deputy Commissioner of Police,  
Eastern Suburb Traffic, Mumbai



सत्यमेव जयते  
महाराष्ट्र शासन  
गृह विभाग



Tel No:022-24954542  
EmailID:  
dpeast.traffic@mahapolice.gov.in

Office of The Deputy Commissioner of Police  
(Eastern Suburb) Traffic, Mumbai.  
Traffic Head Quarter, 87 Sir Pochkhanwala Road,  
Worli, Mumbai - 400 030

O.W.No. 121 /DCP East./Traffic/Notif./2026

Date : 16/04/2026

### PRESS NOTE

In Vikroli Traffic Division, The New Pedestrian bridge near Vikhroli Pravin Hotel on the Eastern Express Highway will be Constructed. To avoid inconvenience to motorists & citizens during the Constructed of this Pedestrian bridge, changes are being made to the traffic flow on the Eastern Express Highway. It is necessary the Road temporarily close and divert traffic through another route as per necessity. Hence following order is being issued.


#### The following changes are being made to the traffic arrangements as per Necessity :

01	Traffic on South bound diverted from JVLR Junction Right turn- Bindu Madhav Junction- Gandhinagar Bridge Slip Road- LBS Marg -Proceed to Mumbai (From 00:00 to 05:00 on April 18, 2026)
02	Traffic on North bound diverted from Narayan bodhe junction left turn- Vikroli East west Bridge-LBS Marg- Proceed to Pawai & Thane (From 00:00 to 05:00 on April 18, 2026)

The above order shall be in force from date 18/04/2026 for time period from 00.00 pm to 05.00 am.

Place: Mumbai



  
16/04/26  
(Pradeep Chavan)  
Deputy Commissioner of Police,  
Eastern Suburb Traffic, Mumbai